
ZARZĄDZENIE NR 6/2021
BURMISTRZA BORKU  WLKP.

z dnia 22 stycznia 2021 roku.

w sprawie udzielenia pracownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Borku Wlkp. upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych

w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości

Gminy

Na podstawie art.110 ust.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.

U. z 2020r., poz.1876 z późn. zm.), w związku z wnioskiem Kierownika  Miejsko –

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Karolinę Cieślik pracownika Miejsko – Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp. do wydawania decyzji administracyjnych

w indywidualnych sprawach  z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości

Gminy.

§ 2. Upoważniony pracownik przy wydawaniu decyzji administracyjnej w zakresie

określonym w § 1, ma obowiązek powołania się na udzielone mu upoważnienie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko -Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Borku Wlkp.

§ 4. Upoważnienie wygasa z dniem  ustania stosunku pracy, przy czym może zostać

w każdym czasie zmienione lub odwołane.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                  B

/-/ mgr Marek Rożek

urmistrz Borku Wlkp.

                                                                                   

Opracowała: Dorota  DutkowiakGN.6872.6.2021


